
PREZYDENT 
MIASTA SWlf;TOCHW1f1CE 

woj. .l~ 

Zarzildzenie Nr ...h~.Q\Q.D\"t 
Prezydenta Miasta SWi,tochlowice 

z dnia J~.,~ ...:lQ\:;).f . 

w sprawie: ogtoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz lokalu 
mieszkalnego nr 2 znajdujctcego sif2 w segmencie nr 4b budynku nr 4a-4b przy ul. Komandra 
w Swif2toch~owicach wraz z oddaniem w uiytkowanie wieczyste utamkowej cZf2sci gruntu. 

Na podstawie: 
art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6tn. zm.), 

- art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzctdzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z p6tn. zm.), 

- art. 2, 3 i 3a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 0 wtasnosci lokali (Dz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, 
z p6tn. zm), 
uchwa~ nr XXVII/229/2000 Rady Miejskiej w SWif2tochtowicach z dnia 20.12.2000 r. w sprawie 
okreslenia zasad gospodarowania nieruchomosciami Gminy Swif2toch~owice, 

Prezydent Miasta SWi,tochlowice 
zarzildza: 

§1 

1. OgJosic trzeci publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz lokalu mieszkalnego nr 2, 
o powierzchni uzytkowej 32, 90 m 2, wraz z piwnicct 0 powierzchni uzytkowej 5,52 m 2 (r6wniez 
oznaczonej numerem 2), usytuowanych w segmencie nr 4b budynku nr 4a-4b przy ul. Komandra 
w SWif2tochtowicach. 

2. 	 Sprzedaz lokalu mieszkalnego nastctPi wraz ze: 
-	 sprzedazct udziatu w wysokosci 28/1000 do cZf2sci wsp61nych budynku i urzctdzer'l, kt6re nie 

stuZct wytctcznie do uzytku w~ascicieli lokaU lub dotychczasowego w~asciciela nieruchomosci, 
oddaniem w uzytkowanie wieczyste, do dnia 21.01.2103 r. 28/1000 cZf2sci dziatek 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 955/20 j 1364/200 tctcznej powierzchni 1046 m2

• 

3. 	 Cen, wywolawczil sprzedazy lokalu mieszkalnego fctcznie z piwnicct wraz ze sprzedazct udziatu 
we wsp6fwtasnosci 28/1000 cZf2sci budynku i urzctdzen oraz pierwszct o~atct rocznct oddania 
28/1000 CZf2sci gruntu w uzytkowanie wieczyste ustala sif2 na kwotf2 60000 zl (stownie: 
szesCdziesictt tysif2cy zf). 

§2 

1. 	 Pierwsza optata 28/1000 cZf2sei gruntu oddawanego w uzytkowanie wieczyste stanowi 0,8137 % 
wylieytowanej eeny nabyeia nieruehomosei. 

2. 	 Obliezona jak w § 2 pkt 1 pierwsza o~ata za grunt oddawany w uzytkowanie wieezyste 
ptatna w 2012 r. stanowi 15 % ceny gruntu. 
Od pierwszej o~aty naliezany jest podatek VAT w wysokosci 23 % 

3. 	 O~aty roczne ptatne do 31 marea kazdego roku pOCZctwszy od 2013 r. stanowict 1% eeny gruntu. 
Od o~at roeznyeh naliezany jest podatek VAT w wysokosei 23 %. 

§3 

1. 	 Informaejf2 0 przetargu: 
wywiesic na tablicy ogtoszer'l Urzf2du Miejskiego w SWif2toehtowicach, 


- zamieScic w Sictskiej Telewizji Miejskiej, Interneeie. 


2. 	 Przetarg przeprowadzi komisja przetargowa utworzona zgodnie z Zarzctdzeniem Nr 340/2012 
Prezydenta Miasta SWif2toehtowiee z dnia 27.06.2012 r. 



3. 	 Przetarg przeprowadzi6 w oparciu 0 Rozporzctdzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowari na zbycie nieruchomosci 
(Oz.U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 z p6zn. zm.). 

§4 

Wykonanie zarzctdzenia powierza si~ Naczelnikowi Wydziatu Gospodarki Nieruchomosciami. 

§5 

Zarzctdzenie wchodzi w zycie z dniem podj~cia. 

Z up. Pr zydenta !\fiasta 
Drugi ~ P . 'dt'llta :'vliasta 

Bartosz Karcz 


